
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO

NUOSTATŲ LAIKYMOSI PRIEŽIŪROS IR KONTROLĖS

2022 m. spalio 17 d. Nr. DE- 

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2

punktu:

1. Į g a l i o j u Dalių Pečiulį, Plungės rajono savivaldybės administracijos patarėją, vykdyti

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi priežiūrą ir kontrolę, interesų

konfliktų prevenciją, asmenų konsultavimą privačių interesų deklaravimo klausimais Savivaldybės

administracijoje ir Savivaldybės valdomose įmonėse.

2. N u r o d a u Juridinio ir personalo administravimo skyriui supažindinti naujai priimtus

darbuotojus.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. vasario 12 d. įsakymą Nr. DE-161 „Dėl pavedimo Donatai Norvaišienei vykdyti viešųjų ir

privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi priežiūrą ir kontrolę“.

4. P a v e d u Plungės rajono savivaldybės administracijos Informacinių technologijų skyriui

šį įsakymą paskelbti Plungės rajono savivaldybės interneto svetainės www.plunge.lt skiltyje

“Korupcijos prevencija“. 

Administracijos direktorius  Mindaugas Kaunas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų

laikymosi priežiūros ir kontrolės

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-17 Nr. DE-1060

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kaunas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 14:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-10 10:45 - 2024-06-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Lukošienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 15:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 15:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-07 17:31 - 2026-09-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221010.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-23 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




